
www.vces.cz

Bydlení Nad Přehradou – objekt E

Zajímavým architektonickým prvkem
fasády je plastická struktura dřeva
vytvořená speciální fládrovací
technikou.

Lokalita

Praha

Investor

FINEP Hostivař a.s.

Termín realizace

10/2013 – 01/2015

Typ výstavby

Rezidenční

Rozsah služeb

Výstavba



www.vces.cz

Jedná se o devítipodlažní samostatně stojící budovu, která nabízí 48
bytů o dispozicích 1+kk (od 31,8 m2) až po prostornější 5+kk (do 119,9
m2). Ve dvou podzemních podlažích nalezneme 49 společných
garážových stání pro majitele bytových jednotek a technické zázemí
objektu. Bytový dům je řešen jako monolitický stěnový (v garážích 1. PP
a 2. PP sloupový) železobetonový systém, založený na vrtaných
pilotách. Od sedmého nadzemního podlaží je tento systém doplněn o
nosné zděné prvky. Stěny oddělující byty jsou nosné železobetonové a
zděné z vápenopískových prvků. Byty od společných prostor oddělují
stěny s akustickou funkcí z materiálu Liapor. Příčky v jednotlivých
bytových jednotkách jsou až na výjimky ze s...

V číslech

48
bytů

132
m2 střešní terasa


